
UCHWAŁA NR XXV/42/2017
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Kluczewsko w sprawie upoważnienia Dyrektora  jednostki 
budżetowej Gminy Kluczewsko - Komunalnego Usługowego Zakładu Gospodarczego w Kluczewsku

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz  art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 7, art. 6m, art. 6o, art. 6q ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056) 
uchwala się co następuje:

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XXI/39/2013  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 20 września 2013 roku 
w sprawie upoważnienia Dyrektora jednostki budżetowej Gminy Kluczewsko - Komunalnego Usługowego 
Zakładu Gospodarczego w Kluczewsku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 8732FBAC-230D-4363-A8AE-AC6C81D4AE95. Podpisany Strona 1




